CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

Página 1 de 2

EDITAL N.º 06/2026/SAMAE

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Morro Grande – SAMAE torna público o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

Morro Grande, 19 de fevereiro de 2026.

Clélio Daniel Olivo,

Prefeito Municipal de Morro Grande/SC.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Encanador

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 25749 DELONIR MANOEL PEDROSO 4,00 2,00 6,00 13,00 25,00